
ZARZĄDZENIE NR 

BURMISTRZA  

MIASTA I GMINY BUK 

z dnia  2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania, użytkowania i blokowania 

Bukowskiej Karty Mieszkańca. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/567/2024  Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 

27 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu ,,Bukowska Karta Mieszkańca” zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

1. Wprowadza się regulamin wydawania, użytkowania i blokowania ,,Bukowskiej Karty 

Mieszkańca”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku o wydanie ,,Bukowskiej Karty Mieszkańca” stanowiący załącznik     

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Ustala się wzór ,,Bukowskiej Karty Mieszkańca” w wersji stanowiącej załącznik nr 3      do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór deklaracji Partnera Programu ,,Bukowska Karta Mieszkańca” stanowiącej 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Buk 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 


